2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04.2012 г №1079-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 21.02.2011 г. № 498-п/1 «Об установлении отдельных
расходных обязательств городского округа Тольятти
по отрасли жилищно–коммунального хозяйства
– благоустройство»
В соответствии со ст.86  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 21.02.2011 г. № 498-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти по отрасли жилищно– коммунального хозяйства  – благоустройство» («Городские ведомости», 2011, 26 февраля) изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти в сфере жилищно-коммунального хозяйства относятся:
- организация благоустройства, озеленения, лесоохранных и лесовосстановительных мероприятий в границах территории городского округа Тольятти;
- оборудование мест массового отдыха и создание условий для массового отдыха населения городского округа Тольятти;
- организация содержания объектов благоустройства, находящихся в реестре муниципальной собственности городского округа Тольятти, за исключением объектов благоустройства, закрепленных на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Мэр

                                                                                          С.И.Андреев